
 

Způsob zabezpečení plateb 
a přehled platebních metod 

Zabezpečený přenos dat 
Veškerý přenos dat mezi  internetovým obchodem nebo e-shopovou platformou a jednotlivými 
platebními kanály je zabezpečen SSL protokolem (Secure Sockets Layer). Platební 
zprostředkovatel PayU navíc zprostředkuje kódování informací při přenosu mezi  e-shopem a 
zákazníky. 

Platení brána PayU je licencována Českou národní bankou. 
Platební brána PayU je provozována na základě licence  pro poskytování platebních služeb, 
udělené  Českou národní bankou a podléhá tedy stanovené kontrole České národní banky. 

3D Secure 
Pro transakce uskutečněné platebními kartami PayU plně podporuje řešení 3D Secure. To je 
vyvinuté v souladu se směrnicemi kartových asociací VISA a MasterCard. Jedná se o 
mezinárodně standardizovaný proces pro zpracování plateb pomocí platebních karet na 
internetu. 3D Secure zabezpečuje, že se citlivá data z platebních karet nedostanou k nikomu 
jinému než certifikovaným subjektům – banky, autorizační centrum. 3D Secure tak maximálně 
zvyšuje zabezpečení transakcí. 

 
Certifikace PCI DSS 
Díky maximálnímu možnému zabezpečení, inovativnímu řešení platební brány a spolehlivým 
technologiím se může PayU pyšnit certifikací PCI DSS (Payment Card Industry Data Security 
Standard). Jejím cílem je zamezit karetním podvodům, a to zavedením nejvyšších 
bezpečnostních opatření u společností, které data držitele karty zpracovávají, přenášejí nebo 
uchovávají. 



Přehled platebních metod, které zprostředkovává PayU 

 

rychlý převod z České spořitelny 

prostřednictvím Servisu 24 
 

 

zpracování v reálném 

čase 

rychlý převod z Komerční banky 

prostřednictvím internetbankingu 
 

 

zpracování v reálném 

čase 

rychlý převod z GE Money bank 

prostřednictvím internetbankingu 
 

GE Money Bank 
zpracování v reálném 

čase 

rychlý převod z mBank přes 

internetové bankovnictví 
 

mPeníze 
zpracování v reálném 

čase 

rychlý převod z Raiffeisenbank 

přes internetové bankovnictví 
 

ePlatby 
zpracování v reálném 

čase 

rychlý převod z Volksbank 

přes internetové bankovnictví 
 

Volksbank 
zpracování v reálném 

čase 

rychlý převod z Fio banky 

 

Fio banka 
zpracování v reálném 

čase 

platební brána pro karty GPE 

(prostřednictvím Raiffeisenbank) 
 

VISA, MasterCard 
zpracování v reálném 

čase 

Platební brána pro karty GPE 

(prostřednictvím Raiffeisenbank) 
 

Diners Club 
zpracování v reálném 

čase 

platební brána pro karty 

Moneybookers 
 

VISA, MasterCard 
zpracování v reálném 

čase 

běžný bankovní převod 
 

pro ostatní  bankovní 

ústavy 

při odeslání platby do 

15:00 prostředky 

připsány následující 

den 

hotovostní platba na terminálech 

Sazka a přepážkách České pošty 
 

superCASH 
zpracování v reálném 

čase 

platba poštovní poukázkou 

 

složenka 

poukázaná peněžní 

částka je vyplacena 

zpravidla do tří 

pracovních dnů ode 

dne podání 

 


